
DELIBERA DI GIUNTA n. 54 del 30-04-2011  -  pag. 1  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

CC oommuu nnee   ddii   CC aammpp oorroott oonn dd oo  dd ii   FFii aasstt rroonn ee   
Provincia di Macerata 

66 2200 2200   PP .. zz zz aa   SS .. MMaarr cc oo ,,   11  (  00 7733 3399 0077 1155 33  Ê  00 7733 3399 0077 3355 99 P.Iva 00243720430  
 

 
 
 
 

 
 
 

DELIBERA NUMERO 54 del 30-04-2011 
 

 
 

OGGETTO: IV EDIZIONE DELLE OLIMPIADI DELLA PROVINCIA DI MACERATA - 
IMPEGNO DI SPESA 
 
 
 
 
 
 

L'anno   duemilaundici  il giorno   trenta  del mese di aprile, alle ore 14:00, nella 

Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è 

riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori:  

 
DILETTI GIORGIO   SINDACO P 

TONDI EMANUELE   VICE SINDACO A 

ROSELLI LEONARDO   ASSESSORE P 

ZAMPERA MERI   ASSESSORE P 

MICUCCI MASSIMILIANO   ASSESSORE A 
 
Assegnati n.  4 In carica n.  5 Presenti n.      3  Assenti n.      2 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Dott.ssa SERAFINI 
GIULIANA 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il 
Sig. DILETTI GIORGIO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta 
Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.  
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 54 del 30-04-2011  -  pag. 2  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
 

PREMESSO che il Comune di Camporotondo di Fiastrone intende aderire 
all’iniziativa organizzata dal Coni - Comitato Provinciale di Macerata – denominata 
“Olimpiadi della Provincia di Macerata 2011 4̂  Edizione, che si terrà a Tolentino con  
cerimonia di apertura il 24 giugno 2011; 
 

     CONSIDERATA l’iniziativa in questione di notevole valore educativo, sociale, e 
promozionale del territorio per l'ampia risonanza a livello nazionale, attraverso la 
diffusione tramite i principali mass-media e tv; 
 
 ESAMINATO il "vademecum" predisposto dalle istituzioni organizzatrici 
contenente norme, termini e condizioni di adesione e svolgimento dell'iniziativa;   
 
 RITENUTO opportuno aderire all’iniziativa per il tramite del Con..Turi.Sport con 
propri atleti, quale unico soggetto referente per tutti i comuni associati; 
 
 VISTO che per la partecipazione alla manifestazione di che trattasi il Comune 
dovrà sostenere diverse spese e, nello specifico: 
− tassa di iscrizione per ogni squadra partecipante; 
− tassa di iscrizione per ogni atleta partecipante; 
− acquisto delle magliette per ciascun atleta partecipante, composte del logo ufficiale 

della manifestazione e del logo istituzionale, scelta dagli Enti organizzatori , da 
acquistare presso i rifornitori ufficiali dell’abbigliamento per gli atleti; 

 
     CONSIDERATO dunque che complessivamente la spesa prevista per questo Ente è 
pari a 200,00 Euro; 
 
      VISTA la disponibilità al Cap. 1036 del bilancio C.E. che presenta la necessaria 
disponibilità; 

 
RICHIAMATI i pareri di regolarità tecnica e contabile resi sulla presente proposta 

dai competenti responsabili dei servizi ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000; 
 
 CON voti unanimi espressi in forma legale per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 

La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione. 
 
Di aderire all’iniziativa organizzata dal Coni - Comitato Provinciale di Macerata – 
denominata “Olimpiadi della Provincia di Macerata 2011 4^ Edizione, che si terrà a 
Tolentino con cerimonia di apertura il 24 giugno 2011. 
 
Di impegnare per la causale in oggetto la somma complessiva di 200,00 Euro IVA inclusa 
sul capitolo 1036 del bilancio C.E. 
 
Di liquidare la spesa per il tramite del CON.TURI.SPORT, che si farà carico 
dell’organizzazione della manifestazione per conto dei 5 comuni. 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 54 del 30-04-2011  -  pag. 3  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’Ufficio finanziario ai sensi e per 
gli effetti del comma 4 dell’art. 151 del T.U. n. 267 del 18/08/2000. 
 
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
del D.Lvo n. 267/2000. 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 54 del 30-04-2011  -  pag. 4  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
 
UFFICIO :  
Proposta N. 50 del 30-04-11 
 
================================================================ 

Alla Gunta Comunale         SEDE 
 

================================================================ 
Oggetto:   IV EDIZIONE DELLE OLIMPIADI DELLA PROVINCIA DI MACERATA - 
IMPEGNO DI SPESA 

 
================================================================ 
Si trasmette per l'esame la seguente relazione, ai sensi art. 49, T.U. n. 267/2000. 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA TECNICA 
 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' CONTABILE 
 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
VISTO: Per la conformità amministrativa dell’atto si esprime  
    Parere: Favorevole 

IL SEGRETARIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 



DELIBERA DI GIUNTA n. 54 del 30-04-2011  -  pag. 5  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
Approvato e sottoscritto : 

 
Il Segretario  Il Presidente 

f.to SERAFINI GIULIANA  f.to DILETTI GIORGIO 
 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
 
- che la presente deliberazione: 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Comunale dal 09-05-2011 ove rimarrà esposta per quindici 
giorni   consecutivi. 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 
(www.comune.camporotondo.mc.it) il 09-05-2011. 
 
[ ] E’ stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come 
prescritto dall’art. 125, del Testo Unico numero 267 del 18/08/2000; 
 
 

Camporotondo di Fiastrone  Il Responsabile dell’Ufficio 
Li, 09-05-2011 f.to Consoli Rita 

 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva: 
 
-[ ] il 30-04-2011 essendo immediatamente esecutività 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to SERAFINI GIULIANA 

_______________________________________________________________________________________ 
È copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, li 09-05-2011 

Il Segretario Comunale 

SERAFINI GIULIANA 
 


